DEUTSCHER MOTORSPORT VERBAND e.V.



Jennifer Uden Fasanenweg 1 26723 Emden Tel: 04921 9085700 Mobil: 0176 41614471

J.Uden@gmx.de

Abteilung für **Tourensport** www.dmv-motorsport.de

Michael Weiß Am Rötepfuhl 35 12349 Berlin Tel: 030 7421669 Mobil:0151 42328780 m-m-weiss-berlin@t-online.de

Michelbach

Höxter /

Albaxen

Sonderborg / Dänemark

Veranstaltungskalender 2017

17.-19. 03. Jahreshauptversammlung DMV

siehe www.dmv-motorsport.de

8. Nationale DMV Sternfahrt des 28.-30.04

MSC Lindenfels e.V.

Wolfgang Riebel, Burgstr. 30, 64678 Lindenfels

25.-28.05. 2. Internationales Motorradtreffen des

MSC Victoria Lichterfelde e.V.

Marina Weiß, Am Rötepfuhl 35, 12349 Berlin

E-mail: msc-victoria@t-online.de **3** 030/7421669

1 0152/54155311

Internationale DMV Sternfahrt 14.-16.07.

DMV Tourensportabteilung

Jennifer Uden, Fasanenweg 1, 26723 Emden E-Mail: j.uden@gmx.de **2** 0176/80613049

08.-10.09 Nationale DMV Sternfahrt der

> Landesgruppe Baden-Württemberg Uli Zorn, Grimmelfinger Weg 43, 89077 Ulm

E-Mail: umc.ulm-zorn@t-online.de **2** 0731/386433

2 0171/5112123

29.09.-01.10. Internationale DMV Sternfahrt

DMV Tourensportabteilung

Jennifer Uden, Fasanenweg 1, 26723 Emden E-Mail: j.uden@gmx.de **2** 0176/80613049 Lenti / Ungarn

Wangen

Allgäu

Teilnahmevoraussetzungen:

- Teilnahme an einzelnen Treffen für jedermann entsprechend Ausschreibung und Bedingungen des Veranstalters
- Teilnahme an der DMV-Tourensportmeisterschaft nur für Mitglieder eines deutschen Motorsport-Verbands und Inhaber eines gültigen DMV-Tourensportausweises (→ DMV-Tourensportabtlg.) sowie gemäß den Ausführungsbestimmungen (→ DMV-Tourensportabtlg.)
- Zugelassene Fahrzeuge: Pkw und Motorräder (Gespanne, Roller, Mopeds)